СОВЕТ МО «САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

29.05.2015  г.                                                                                                       № 43
	«О направлении  средств»

             На основании  решения МО «Харабалинский район» № 62  от 29.05.2015 г.
Совет муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»

РЕШИЛ:

1.  Направить  доходы 40720204014100000151 Иные межбюджетные трансферты  на выполнение  передаваемых полномочий  312900   софинансирование объектов разводящих сетей водопровода на расходы 40705023510500244310           312900
40720201003100000151 иные межбюджетные трансферты   (на обустройство территории в парке ХХХ лет ВЛКСМ) 130 000
Расходы 40708014409900244225        130000
Председатель  Совета МО «Сасыкольский сельсовет»                         Т.П. Старцева

Глава МО «Сасыкольский сельсовет»                                                     Т.П. Старцева